ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по противодействию коррупции
государственного бюджетного учреждения
дополнительного профессионального образования
«Ставропольский региональный ресурсный центр»
от 09 апреля 2021 г. № 02

Заместитель председателя комиссии В.С. Близниченко
Секретарь комиссии А.А. Капунцова
Члены комиссии: 4 человека

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О принятии мер для исключения возможности фактов коррупции в учреждении при оказании дополнительных образовательных услуг.

Слушали:
1. Заместителя председателя комиссии Близниченко В.С., который говорил о недопущения предпосылок, исключения случаев коррупции в учреждении.

Решили:
Начальнику учебно-методического отдела:
1. обеспечить соблюдение правил оказания образовательных услуг работниками отдела.
2. провести с работниками отделов разъяснительную работу о недопущении взяток.

Заместитель председателя комиссии:				В.С. Близниченко

Секретарь комиссии							А.А. Капунцова